國立台北科技大學機電科技研究所博士班自動化組
修  課  規  劃  表
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	修課規劃科目
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	科目名稱
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	4、
	

	2、
	
	5、
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	6、
	


附註：1.本修課規劃書應於修讀博士一年級下學期開學前，經指導教授簽名同意後，向自動化組所辦公室提出申請。
2、修課抵免資格考應依本修課規劃表列的課程，任擇二門課程提出修課抵免。未提出或逾期提出修課規劃表申請者，視同放棄以修課抵免資格考試申請。

      3.本表之修課規劃科目，專題討論、導論、概論課程、語言型及通識輔助性等課程不得抵免資格考試。
4.依國立台北科技大學機電科技所博士班自動化組資格考試要點辦理。
      5.本表適用自100學年度（含）以後入學學生。

申請學生簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
指導教授簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
分組所長簽名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
